
 
 

ZARZĄDZENIE NR 160.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 115 183 327,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     101 921 837,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      13 261 489,30 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 122 229 986,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   90 167 727,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   32 062 259,75 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 160.2021 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 10 grudnia 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -1 302,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -1 302,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-1 302,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa -1 302,00

855 Rodzina 104 484,00

85501 Świadczenie wychowawcze 88 436,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

88 436,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadanie zlecone 88 436,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

16 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 048,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadanie zlecone 16 048,00

103 182,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -11 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 800,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -30 150,00

Urząd Miejski w Halinowie -30 150,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -50 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 30 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00

Urząd Miejski w Halinowie 24 900,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -11 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -11 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -49 850,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -49 850,00

środki własne -50 000,00

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny                                

(Virtual WOF) - środki własne (niekwalifikowane)
150,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 160.2021 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 10 grudnia 2021 

	



Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -100,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -100,00

OSP Cisie -100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 100,00

OSP Cisie 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 075,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 075,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -5 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -4 000,00

4190 Nagrody konkursowe -300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 3 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -7 600,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -7 600,00

4260 Zakup energii 9 250,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 850,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 8 400,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 542,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 5 542,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -640,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 60,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -700,00



4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -102,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -502,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 290,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 240,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 4 240,00

4190 Nagrody konkursowe -300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -750,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -50,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -700,00

80104 Przedszkola 1 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -200,00

4190 Nagrody konkursowe -300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00

4260 Zakup energii 1 250,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 250,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 250,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -440,00



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -40,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -400,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 000,00

852 Pomoc społeczna -1 302,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -1 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 302,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe -1 302,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -400,00

4430 Różne opłaty i składki -200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -298,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -308,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -308,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 606,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 606,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 600,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -19,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4190 Nagrody konkursowe -300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 300,00

855 Rodzina 104 484,00

85501 Świadczenie wychowawcze 88 436,00

3110 Świadczenia społeczne 88 667,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 88 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-231,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -231,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 048,00

3110 Świadczenia społeczne 20 458,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone 20 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -220,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 632,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 632,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -300,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 798,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 798,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -130,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -  środki własne -2 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -  środki własne 2 000,00

103 182,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 160.2021 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 10 grudnia 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 104 484,00

85501 Świadczenie wychowawcze 88 436,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

88 436,00

Urząd Miejski w Halinowie 88 436,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

16 048,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

16 048,00

Urząd Miejski w Halinowie 16 048,00

104 484,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 104 484,00

85501 Świadczenie wychowawcze 88 436,00

3110 Świadczenia społeczne 88 667,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 88 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-231,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -231,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

16 048,00

3110 Świadczenia społeczne 20 458,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 20 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 50,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 590,00

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -220,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 632,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 632,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -300,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 798,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 798,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -100,00

104 484,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 160.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 10.12.2021 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85219 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 1 302,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.116.2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. Powyższe zmniejszenie 

dotyczy dofinansowania zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 

dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.  

Rozdz. 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 88 436,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.47.2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. Powyższe zwiększenie dotyczy 

realizacji świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

Rozdz. 85502 – zwiększono plan dochodów o kwotę 16 048,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.7.2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. Powyższe zwiększenie dotyczy 

realizacji świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75022, 75095 – przesunięcia między rozdziałami w związku z koniecznością zapewnienia środków 

na wypłatę diet sołtysów do końca roku 2021.  

Dodatkowo dokonano przesunięć w ramach rodz. 75022, 70523 dla prawidłowej realizacji budżetu. 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na składki PPK 

Pracodawcy w ramach projektu Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF). 

Rozdz. 75412 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków w celu uregulowania 

należności za kurs KPP – OSP Cisie.  

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 85401 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 

na podstawie wniosku: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 08.12.2021 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 08.12.2021 r.  

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 08.12.2021 r.  

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 75421, 85154, 85219, 85228, 85230, 85295, 85504 - przesunięcia między rozdziałami (środki własne) 

na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 7 grudnia 

2021 r. w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb jednostki. 

Rozdz. 85219 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 302,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.116.2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. Powyższe zmniejszenie 

dotyczy dofinansowania zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 

dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.  

Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 88 436,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.47.2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. Powyższe zwiększenie dotyczy 

realizacji świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

Rozdz. 85502 – zwiększono plan wydatków o kwotę 16 048,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.7.2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. Powyższe zwiększenie dotyczy 

realizacji świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

 



 
 

Rozdz. 90003, 90095 – przesunięcie między rozdziałami w związku z realizacją usług weterynaryjnych 

na terenie Gminy Halinów.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


